Col·locar noves claraboies consistents en 
valva+cupula de 2000*2000. 4        925,00 €        3.700,00 €  

BASE 
IMPONIBLE      33.736,50 €  

IVA (21%)             7.084,67 €  

TOTAL          40.821,17 €  

L’import del pressupost total sense IVA és de 33.736,50 € (trenta tres mil set cents 
trenta sis euros amb cinquanta cèntims) i l’import amb IVA inclòs és de 40.821,17 € 
(QUARANTA MIL VUIT CENTS VINT I Ú EUROS AMB DISSET CÈNTIMS). 

3. PLÀNOLS i FOTOGRAFIES 

1_Plànol de situació 

2_Plànol d’emplaçament 

3_coberta a reparar i cata per veure diferents capes